

EMWI ApS
Stokholmsvej 77, 3060 Espergårde

CVR-nr. 28 90 02 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Stefan Holm Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMWI ApS
Stokholmsvej 77
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 90 02 52
Stiftet: 25. juli 2005
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stefan Holm Olesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentrådgivning samt undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.293.773 mod 1.261.411 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.775 mod 106.836 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.293.773	1.261.411
1 Personaleomkostninger	-1.198.616	-1.039.098
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-69.375	-132.720
Driftsresultat	25.782	89.593
Andre finansielle indtægter	-10.250	61.931
Andre finansielle omkostninger	-69	0
Resultat før skat	15.463	151.524
3 Skat af årets resultat	-9.688	-44.688
Ordinært resultat efter skat	5.775	106.836
Årets resultat	5.775	106.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	106.000
Overføres til overført resultat	5.775	836
Disponeret i alt	5.775	106.836

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.750	140.125
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.750</u>	<u>140.125</u>
5	Værdipapirer	207.440	169.791
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.440</u>	<u>169.791</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>278.190</u>	<u>309.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	115.906	108.710
	Varebeholdninger i alt	<u>115.906</u>	<u>108.710</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.758	377.556
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231	0
	Udskudte skatteaktiver	29.353	29.163
	Periodeafgrænsningsposter	27.705	27.835
	Tilgodehavender i alt	<u>392.047</u>	<u>434.554</u>
	Likvide beholdninger	<u>260.686</u>	<u>302.235</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>768.639</u>	<u>845.499</u>
	Aktiver i alt	<u>1.046.829</u>	<u>1.155.415</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	300.215	294.440
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106.000
	Egenkapital i alt	<u>425.215</u>	<u>525.440</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	227.362	227.362
	Selskabsskat	9.878	0
	Anden gæld	384.374	402.613
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.614</u>	<u>629.975</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>621.614</u>	<u>629.975</u>
	Passiver i alt	<u>1.046.829</u>	<u>1.155.415</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.119.424	966.653
Pensioner	65.888	65.888
Andre omkostninger til social sikring	13.304	6.557
	1.198.616	1.039.098
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69	0
	69	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.878	54.097
Årets regulering af udskudt skat	-190	-9.409
	9.688	44.688
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	855.640	855.640
Kostpris 31. december 2016	855.640	855.640
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-715.515	-582.795
Årets afskrivninger	-69.375	-132.720
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-784.890	-715.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	70.750	140.125

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2016	102.496	102.496
Tilgang i årets løb	59.560	0
Kostpris 31. december 2016	162.056	102.496
Opskrivninger 1. januar 2016	67.295	5.364
Årets op- og nedskrivninger	-11.300	61.931
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-10.611	0
Opskrivninger 31. december 2016	45.384	67.295
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	207.440	169.791

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	294.440	-106.000	313.440
Udloddet udbytte	0	0	106.000	106.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.775	0	5.775
Egenkapital 31. december 2016	125.000	300.215	0	425.215

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMWINO Holding ApS, CVR-nr. 33247044 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.